PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 96/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo providencie através do órgão competente, análise da água do
poço artesiano da Região da Colônia São Luiz, bem como nos demais poços artesianos da Prefeitura.
Justificativa: Esta solicitação é justa, pois destaco a importância da referida análise ser realizada com a
máxima urgência, para constatar se a água dos referidos poços apresenta condições de uso, evitando riscos a
saúde da população. Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 25 de Abril de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796477